ante adventum domini régis ad Avinionem; et vidit eum uti juridictione et mero imperio

apud Lauranum in omnibus quœ contlngebant apud Lauranum, tempore quo ipse tenebat

terram, et fama est apud Lauranum de omnibus prœdictis, et specificavit multa de fustiga-

tionibus et aliis pœnis criminosorum. — P. Garini, de Conchis, testis juratus, dixit idem

quod G. Homo Dei.

Item produxit quoddam instrumentum super divisione dictarum justitiarum de Laurano,

n quod incipit : «In Dei nomlne », et finit : «tertio idus novembris, anno Domini millesimo

cenlesimo nonagesimo tertio , régnante Philippo rege » , cujus transcriptum babemus.

In nomlne Domini nostrl Jesu Cbristi, amen. Noverint universi, etc. « Nobill viro, etc.,

ut sapra. » Cujus autlioritate mandati, nos executores supradicti, vice et mandato dicti do-

senescalll, reslituimus dicto domino Jordano de Cabareto fratrescain in terra planammi
I quam dominus rex tenet, quae fuerat patrls sui, quoad possesslonem , retenta domino régi

portione dominum P. Rogerii, fratrem ejus, contingente, juxta mandatum dominorum in-

quisitorum prœdictorum. De bonis autem paternis quœ Invenientur ex parte domini régis

nominatim data in asslsia vel expresse computata, necnon et de allis quœ ab allquibus possl-

dentur, suo loco juxta prœdlctum mandatum faclemus. Bona autem domini Jordani de Ca-

j bareto, patrls ejus, quœ dominus rex tenet ad manum suam, sunt bœc : videlicet quartapars

dominationis et juridictionls et meri Imperii de Laurano, sicut Inde constat per Guilbelmum

Hominem Dei, P. Garini, R. de Hugone, R. Saunerii, P. de Fano Jovis, Bemadonum de

Vilaiglino, et multos alios testes juratos. Item in Cabardesio^ meruni imperium de Villari

Longo, cum bominlbus et tailla Ipsorum, cxceptis Barreria et llberls R. Malet et Johanne

K Malet, qui sunt bomines domini régis, cum taUla sua ex alla excaduca. Item census et do-

minla prœdiorum subscriptorum : apud VlUare Longum et in terminlis ejus, videlicet una

quarterla ordel censualis et dominlum cujusdam ferraglnls quam tenet Aladaicis Monta-

neria ante portam villœ. . . Item unum sextarium frunienti et très quarteriae ordel, et domi-

nlum cujusdam horti et cujusdam mansl et cujusdam casalls, quœ omnia tenet dicta Ala-

L daicis. . . Item quœdam gallina censualis et dominlum cujusdam mansl quod tenent dicta

Aladaicis et Arnaudus Montanerii . . . Item unum denarlum malgoriensem censualem et do-

mlniufîi cujusdam casalls quod tenet dicta Aladaicis. . . Item quœdam gallina censualis et